
UCHWAŁA NR XLII/286/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 24 stycznia 1992 r.

w sprawie nabycia nieruchomości zabudowanej na cele związane z kulturą.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43
poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co
następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Krakowa nieruchomości

zabudowanej, położonej w Krakowie przy ul. Kanoniczej nr 16, z przeznaczeniem na
cele związane z działalnością kulturalną.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy RONIKIER


